

丸紅グループ

団体扱^家 火災保険

持家/賃貸
投資物件



最大約

17%OFF*

* 団体扱大口割引10%、団体扱長期年払による割引5%、長期分割割引3%
* $1 - [(1 - \text{団体扱大口割引:10\%}) \times (1 - \text{団体扱長期年払による割引:5\%}) \times (1 - \text{長期分割割引:3\%})]$



QRもしくはクリック

最短 1 分

WEBフォームで
見積依頼



当てはまる方は、ぜひご相談ください！

～「建物」以外にも「家財のみ」契約可能！～

- 初めての一人暮らしや社宅に転居される方
- 不動産会社から勧められて加入した方
- 以前から同じ保険会社で長期的に継続されている方
- 自分に適した補償内容か心配な方

団体扱の 3 つ のポイント



保険料が割安

団体扱割引が適用され、一般契約よりも
割安な保険料でご契約いただけます。



退職後も継続

退職後も退職者 **団体契約として継続**いた
だけます。保険料は口座振替となります。



支払いらくらく

保険料は給与天引きで、
払い忘れの心配がありません。
※一部の事業会社・退職者の皆様は口座振替となります。

〈**見積キャンペーン**〉セブンカフェ焦がしバター香る
くちどけしっとりフィナンシェ **をプレゼント！**

見積希望いただいた方にデジタルギフトをプレゼント！

※キャンペーン期間は2027年3月下旬までを予定しております。画像はイメージです。
※本チラシでは賞品は引き換えできません。※商品が変更になる可能性があります。
※セブン-イレブン店舗へのお問い合わせはできません。



※パッケージが異なる場合がございます。

二次元コード または 見積シート (裏面) より、お気軽にご依頼ください！

※団体扱大口割引10%は、ご契約期間の初日が2026年4月1日から2027年3月31日までのご契約に適用されます。
※このチラシは団体扱火災保険の概要を説明したものです。また、ご契約の際は必ず「ご契約のしおり」「重要事項等説明書」等をご確認ください。
※団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損害保険ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。団体扱の対象となる方の条件や団体扱特約失効時の取り扱い等、その他ご不明な点がございましたら丸紅セーフネット株式会社までお問い合わせください。

お見積依頼書

該当する項目にチェックをつけてください。

☐ 現役社員の方

☐ ご退職者の方

※割引率は同じです。

お名前	フリガナ	社員番号	
		会社名	
生年月日	年 月 日 才	性別	☐ 男 ・ ☐ 女
現住所	フリガナ 〒		
日中連絡先TEL		メールアドレス	

現在加入している火災保険・共済などがある場合には、その保険証券のコピー(両面)もあわせて送付ください。

お見積りに必要な情報についてご記入ください。

1 保険の対象について

☐ 建物のみ ☐ 建物+家財 ☐ 家財のみ

建物について

※必ずご記入ください。

※保険の対象となる建物についてご記入ください。

☒ 建物の所有状況

☐ 持家 ☐ 賃貸(社宅含) ☐ 投資用

建物建築費が分かる場合(土地代除く)

万円

☒ 建物の形態

☐ 一戸建 ☐ 共同住宅(アパート等)

評価額の算定に必要な情報について

※ご希望の保険の対象や他の保険契約の状況にあわせてご記入ください。

☒ 建物の延床(専有) 面積

㎡
(共同住宅の場合は専有部分の床面積)

☒ 建築年月

☐ 昭和 ☐ 平成 ☐ 令和

年 月

☒ 建物の構造

☐ コンクリート造 ☐ 木造 ☒ 耐火建築物 ☐ 準耐火建築物 ☐ 省令準耐火建築物 ☐ 該当なし

☐ 鉄骨造 ☐ その他

2 保険の対象の所有者と所在地について

☒ 保険の対象の所有者(賃貸の場合、ご記入不要)

☐ お客さまと同じ

☐ 異なる(下欄にご記入ください)

フリガナ

所有者名

※所有者がお客さまと異なる場合には、大口団体割引が適用できない可能性があります。

☒ 保険の対象の所在地

☐ お客さまのご住所と同じ

☐ 異なる(下欄にご記入ください)

〒

住所

3 地震保険付帯希望の有無

☐ 地震保険を付帯する

☐ 地震保険を付帯しない

☐ 建物・家財に付帯する

☐ 家財に付帯する

☐ 建物のみに付帯する

住宅性能評価書の有無

☐ 有 ☐ 無

4 保険始期

令和

年 月 日 ~ 期間 年

保険料払込

☐ 一括 ☐ 年払 ☐ 月払

5 見積依頼のきっかけ

☐ 会社からの案内を見て

☐ 更新に同封されていたチラシを見て

☐ ホームページを見て

☐ 同僚・知人の紹介

☐ その他

家財について

※必ずご記入ください。

家財を保険の対象とされる場合

☒ 世帯主の年齢と同居のご家族について

・世帯主の年齢

才

・ご家族(世帯主含む)

18才以上

名

18才未満

名

ご希望の保険金額について(家財補償ご希望の場合)

ご希望の家財保険金額

万円

※一部条件により、ご加入できない場合があります。